
Glittertind

Välj fasthetsgrad:

Ställbar seng

Medium Fast X-Fast

Glittertind sänggavel

120x146 180x146

140x146

160x146

210x146

4.999,- 5.999,-

5.499,-

5.999,-

6.999,-

Glittertind ställbar m/10 cm Tufted Edge cloudtex 
bäddmadrass, 18 cm Respons 7-zons pocket.

80x200

90x200

105x200

180x200     Edge tufted cloudtex split bäddmadrass

160x200     Edge tufted cloudtex split bäddmadrass

210x210     Edge tufted cloudtex split bäddmadrass

24.999,-
25.999,-
28.999,-

51.999,-
49.999,-

57.999,-



Sov gott i
en säng från 
North Beds
Alla våra sängar har 25 års garanti mot ram- og fjäderbrott och 5 års totalgaranti. 

Dessutom är North Beds-kollektionen certifierad av Oeko-tex® Standard 100- och 

Certipur, som en garanti mot att produkterna inte innehåller någon form av aller-

giframkallande eller skadliga kemikalier North Beds nöjd kund garanti gäller byte 

av fasthet i madrassen inom 90 dagar utifall att du har valt fel fasthet i din säng. 

Detta gäller på modeller som har valfri fasthet.

Glittertind

North beds – en garanti för vila och god sömn. North beds madrasser är exklusivt 
utvecklade och tillverkade i hög kvalitet. Detta gör att vi kan erbjuda dig det bästa 
inom sovkomfort till mycket förmånliga priser.

Ställbar seng

10 cm Tufted edge cloudtex bäddmadrass

3 cm Cloudtex stopping

18 cm Respons Pocket 7 zone fjeder

Stabiliserande skumbox

7 cm Mini Pocket fjäder

24 cm massiv träram
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